

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[骨髄異形成症候群]					
ビダーザ (皮下注)	ビターザ	75mg/m ²	皮下	day1-7	28
ビダーザ (点滴静注)	ビターザ	75mg/m ²	10分	day1-7	28
[多発性骨髄腫]					
BD (入院：皮下注)	ベルケイド デカドロン	1.3mg/m ² 16.5mg	皮下 30分	day1.4.8.11 day1.2.4.5.8.9.11.12	21
BD (外来投与)	ベルケイド レナデックス	1.3mg/m ² 20mg/day	皮下 1日1回朝 内服	day1.8.15 day1-4	28
DBd (1~3コース目)	ダラキューロ ベルケイド レナデックス	15mL/body 1.3mg/m ² 20mg/day	皮下 皮下 1日1回 内服	day1.8.15 day1.4.8.11 day1.2.4.5.8.9.11.12.15	21
DBd (4~8コース目)	ダラキューロ ベルケイド レナデックス	15mL/body 1.3mg/m ² 20mg/day	皮下 皮下 1日1回 内服	day1 day1.4.8.11 day1.2.4.5.8.9.11.12	21
DBd (9コース目以降)	ダラキューロ レナデックス	15mL/body 20mg/day	皮下 1日1回 内服	day1 day1	28
DCEP	シスプラチン エンドキサン エトポシド レナデックス	10mg/m ² 400mg/m ² 40mg/m ² 40mg/day	24時間持続 1日1回 内服	day1-4 day1-4	28
DKd (1コース目)	ダラザレックス デカドロン カイプロリス レナデックス	16mg/kg (1コース目のday1.2 : 8mg/kg) 16.5mg 56mg/m ² (1コース目のday1.2:20mg/m ²) 20mg/day (75歳以上、BMI18.5未満の場合、投与は不要)	添付文書参照 30分 30分 1日1回 内服	day1.2.8.15.22 day1.2.8.9.15.16.22 day1.2.8.9.15.16 day23	28
DKd (2コース目)	ダラザレックス デカドロン カイプロリス レナデックス	16mg/kg 16.5mg 56mg/m ² 20mg/day (75歳以上、BMI18.5未満の場合、投与は不要)	添付文書参照 30分 30分 1日1回 内服	day1.8.15.22 day1.2.8.9.15.16.22 day1.2.8.9.15.16 day23	28
DKd (3~6コース目)	ダラザレックス デカドロン カイプロリス レナデックス	16mg/kg 16.5mg 56mg/m ² 20mg/day (75歳以上、BMI18.5未満の場合、投与は不要)	添付文書参照 30分 30分 1日1回 内服	day1.15. day1.2.8.9.15.16. day1.2.8.9.15.16 day22.23	28
DKd (7コース目以降)	ダラザレックス デカドロン カイプロリス レナデックス	16mg/kg 16.5mg 56mg/m ² 20mg/day (75歳以上、BMI18.5未満の場合、投与は不要)	添付文書参照 30分 30分 1日1回 内服	day1 day1.2.8.9.15.16. day1.2.8.9.15.16 day22.23	28

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[多発性骨髄腫 (続き)]					
DKd (皮下注) (1,2コース目)	ダラキューロ デカドロン カイプロリス レナデックス	15mL/body 16.5mg 56mg/m ² (1コース目のday1.2:20mg/m ²) 20mg/day (75歳以上、BMI18.5未満の場合、投与は不要)	皮下 30分 (day22は60分) 30分 1日1回 内服	day1.8.15.22 day1.2.8.9.15.16.22 day1.2.8.9.15.16 day23	28
DKd (皮下注) (3~6コース目)	ダラキューロ デカドロン カイプロリス レナデックス	15mL/body 16.5mg 56mg/m ² 20mg/day (75歳以上、BMI18.5未満の場合、投与は不要)	皮下 30分 30分 1日1回 内服	day1.15 day1.2.8.9.15.16. day1.2.8.9.15.16 day22.23	28
DKd (皮下注) (7コース目以降)	ダラキューロ デカドロン カイプロリス レナデックス	15mL/body 16.5mg 56mg/m ² 20mg/day (75歳以上、BMI18.5未満の場合、投与は不要)	皮下 30分 30分 1日1回 内服	day1 day1.2.8.9.15.16. day1.2.8.9.15.16 day22.23	28
DLd (1~2コース目)	ダラザレックス デカドロン レブラミド レナデックス	16mg/kg 16.5mg 25mg/day 20mg/day	添付文書参照 60分 1日1回 内服 1日1回 内服	day1.8.15.22 day1.8.15.22 day1-21 day2.9.16.23	28
DLd (3~6コース目)	ダラザレックス デカドロン レブラミド レナデックス	16mg/kg 16.5mg 25mg/day 20mg/day	添付文書参照 60分 1日1回 内服 1日1回 内服	day1.15 day1.15 day1-21 day2.8.9.16.22.23	28
DLd (7コース目以降)	ダラザレックス デカドロン レブラミド レナデックス	16mg/kg 16.5mg 25mg/day 20mg/day	添付文書参照 60分 1日1回 内服 1日1回 内服	day1 day1 day1-21 day2.8.9.15.16.22.23	28
DLd (皮下注) (1~2コース目)	ダラキューロ レブラミド レナデックス	15mL/body 25mg/day 20mg/day (day2.9.16.23は75歳以上又は BMI18.5未満の場合は投与不要)	皮下 1日1回 内服 1日1回 内服	day1.8.15.22 day1-21 day1.2.8.9.15.16.22.23	28
DLd (皮下注) (3~6コース目)	ダラキューロ レブラミド レナデックス	15mL/body 25mg/day 20mg/day (day2.9.16.23は75歳以上又は BMI18.5未満の場合は投与不要)	皮下 1日1回 内服 1日1回 内服	day1.15 day1-21 day1.2.8.9.15.16.22.23	28
DLd (皮下注) (7コース目以降)	ダラキューロ レブラミド レナデックス	15mL/body 25mg/day 20mg/day (day2.9.16.23は75歳以上又は BMI18.5未満の場合は投与不要)	皮下 1日1回 内服 1日1回 内服	day1 day1-21 day1.2.8.9.15.16.22.23	28

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[多発性骨髄腫 (続き)]					
DPd (皮下注) (1~2コース目)	ダラキューロ	15mL/body	皮下	day1.8.15.22	28
	ポマリスト	4mg/day	1日1回 内服	day1-21	
	レナデックス	20mg/day (day2.9.16.23は75歳以上は投与不要)	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.22.23	
DPd (皮下注) (3~6コース目)	ダラキューロ	15mL/body	皮下	day1.15	28
	ポマリスト	4mg/day	1日1回 内服	day1-21	
	レナデックス	20mg/day (day2.9.16.23は75歳以上は投与不要)	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.22.23	
DPd (皮下注) (7コース目以降)	ダラキューロ	15mL/body	皮下	day1	28
	ポマリスト	4mg/day	1日1回 内服	day1-21	
	レナデックス	20mg/day (day2.9.16.23は75歳以上は投与不要)	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.22.23	
EPd (1~2コース目)	デカドロン	6.6mg	30分	day1.8.15.22	28
	エムブリシディ	10mg/kg	添付文書参照	day1.8.15.22	
	ポマリスト	4mg/day	1日1回 内服	day1-21	
	レナデックス	28mg/day	1日1回 内服	day1.8.15.22	
EPd (3コース目以降)	デカドロン	6.6mg	30分	day1	28
	エムブリシディ	20mg/kg	添付文書参照	day1	
	ポマリスト	4mg/day	1日1回 内服	day1-21	
	レナデックス	28mg/day (day8.15.22 : 40mg/day)	1日1回 内服	day1.8.15.22	
ERd (1~2コース目)	デカドロン	6.6mg	30分	day1.8.15.22	28
	エムブリシディ	10mg/kg	添付文書参照	day1.8.15.22	
	レブラミド	25mg/day	1日1回 内服	day1-21	
	レナデックス	28mg/day	1日1回 内服	day1.8.15.22	
ERd (3コース目以降)	デカドロン	6.6mg	30分	day1.15	28
	エムブリシディ	10mg/kg	添付文書参照	day1.15	
	レブラミド	25mg/day	1日1回 内服	day1-21	
	レナデックス	28mg/day (day8.22:40mg/day)	1日1回 内服	day1.8.15.22	
Isa単剤 (1コース目)	サークリサ	20mg/kg	添付文書参照	day1.8.15.22	28
Isa単剤 (2コース目以降)	サークリサ	20mg/kg	添付文書参照	day1.15	28
Isa+ d (1コース目)	サークリサ	20mg/kg	添付文書参照	day1.8.15.22	28
	レナデックス	40mg/day (75歳以上では20mgに減量)	1日1回 内服	day1.8.15.22	
Isa+ d (2コース目以降)	サークリサ	20mg/kg	添付文書参照	day1.15	28
	レナデックス	40mg/day (75歳以上では20mgに減量)	1日1回 内服	day1.8.15.22	
IsaPd (1コース目)	サークリサ	10mg/kg	添付文書参照	day1.8.15.22	28
	ポマリスト	4mg/day	1日1回 内服	day1-21	
	レナデックス	20mg/day (75歳以上では投与不要)	1日1回 内服	day1.8.15.22	

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[多発性骨髄腫 (続き)]					
IsaPd (2コース目以降)	サークリサ	10mg/kg	添付文書参照	day1.15	28
	ボマリスト	4mg/day	1日1回 内服	day1-21	
	レナデックス	20mg/day (day8.22:40mg/day) (75歳以上では投与不要)	1日1回 内服	day1.8.15.22	
IsaKd (1コース目)	デカドロン	16.5mg	30分	day1.2.8.9.15.16.22	28
	カイプロリス	56mg/m ² (1コース目のday1.2:20mg/m ²)	30分	day1.2.8.9.15.16	
	サークリサ レナデックス	10mg/kg 40mg/day	添付文書参照 1日1回 内服	day1.8.15.22 day23	
IsaKd (2コース目以降)	デカドロン	16.5mg	30分	day1.2.8.9.15.16	28
	カイプロリス	56mg/m ²	30分	day1.2.8.9.15.16	
	サークリサ	10mg/kg	添付文書参照	day1.15	
	レナデックス	20mg/day	1日1回 内服	day23	
Kd (週2回投与)	カイプロリス	56mg/m ²	30分	day1.2.8.9.15.16	28
	デカドロン	16.5mg	30分	day1.2.8.9.15.16	
	レナデックス	20mg/day	1日1回 内服	day22.23	
Kd (週1回投与)	カイプロリス	70mg/m ² (1コース目のday1.:20mg/m ²)	30分	day1.8.15	28
	デカドロン	33mg	30分	day1.8.15	
	レナデックス	40mg/day	1日1回 内服	day22	
KRd (1~12コース目)	カイプロリス	27mg/m ² (1コース目のday1.2:20mg/m ²)	10分	day1.2.8.9.15.16	28
	デカドロン	33mg (day2.9.16:3.3mg)	30分	day1.2.8.9.15.16	
	レナデックス	40mg/day	1日1回 内服	day22	
	レブラミド	25mg/day	1日1回 内服	day1-21	
KRd (13コース目以降)	カイプロリス	27mg/m ²	10分	day1.2.15.16	28
	デカドロン	33mg (day2.9.16:3.3mg)	30分	day1.2.15.16	
	レナデックス	40mg/day	1日1回 内服	day8.22	
	レブラミド	25mg/day	1日1回 内服	day1-21	
VCD (寛解導入、 第2・3コース)	エンドキサン	300mg/m ²	120分	day1.8.15.22	35
	ベルケイド	1.3mg/m ²	3分	day1.8.15.22	
	デカドロン	33mg	30分	day1.8.15.22	

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[悪性リンパ腫]					
A+AVD	アドセトリス	1.2mg/kg	30分	day1.15	28
	ドキシソルビシン	25mg/m ²	30分	day1.15	
	エクザール	6mg/m ²	1分	day1.15	
	ダカルバジン	375mg/m ²	120分	day1.15	
ABVd	ドキシソルビシン	25mg/m ²	30分	day1.15	28
	ブレオ	9mg/m ²	緩徐に静注	day1.15	
	エクザール	6mg/m ²	緩徐に静注	day1.15	
	ダカルバジン	250mg/m ²	120分	day1.15	
A+CHP	アドセトリス	1.8mg/kg	30分	day1	21
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	30分	day2	
	エンドキサン	750mg/m ²	120分	day2	
	プレドニン	50mg/m ²	1日1回 内服	day2-6	
A+CHP(同日)	アドセトリス	1.8mg/kg	30分	day1	21
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	30分	day1	
	エンドキサン	750mg/m ²	120分	day1	
	プレドニン	50mg/m ²	1日1回 内服	day1-5	
CHOP	ドキシソルビシン	50mg/m ²	30分	day1	21
	オンコピン	1.4mg/m ² (最大2mg/day)	15分	day1	
	エンドキサン	750mg/m ²	120分	day1	
	プレドニン	100mg/day	1日1回朝 内服	day1-5	
DD	レミトロ	9μg/kg	60分	day1-5	21
EPOCH	エトポシド	50mg/m ²	} 24時間持続	day1-4	21
	オンコピン	0.4mg/m ²		day1-4	
	ドキシソルビシン	10mg/m ²		day1-4	
	エンドキサン	750mg/m ²		120分 day5	
	プレドニン	60mg/m ²		1日1回朝 内服 day1-5	
G単剤 (維持療法)	ガザイバ	1000mg	添付文書参照	day1	56
GB	ガザイバ	1000mg	添付文書参照	day1.8.15 (2~6クール: day1)	28
	トリアキシシン	90mg/m ²	60分	day1.2	
GCD	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.8	21
	カルボプラチン	AUC=5	100分	day1	
	デカドロン	40mg/day	1日2回朝昼 内服	day1-4	
G-CHOP	ガザイバ	1000mg	添付文書参照	day1.8.15 (2~8クール: day1)	21
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	30分	day2	
	オンコピン	1.4mg/m ² (最大2mg/日)	15分	day2	
	エンドキサン	750mg/m ²	120分	day2	
	プレドニン	100mg/day (day1:デカドロン注で代用)	1日1回朝 内服	day2-5	

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)	
[悪性リンパ腫 (続き)]						
G-CHOP (G同日)	ガザイバ	1000mg	添付文書参照	day1.8.15 (2~8クール: day1)	21	
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	30分	day1		
	オンコピン	1.4mg/m ² (最大2mg/日)	15分	day1		
	エンドキサン	750mg/m ²	120分	day1		
	ブレドニン	100mg/day (day1:デカドロン注で代用)	1日1回朝 内服	day2-5		
				6クールまで		
Pola+RB (1コース目)	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21	
	ポライビー	1.8mg/kg	初回90分	day2		
	トレアキシシ	90mg/m ²	60分	day2.3		
Pola+RB (2コース目以降)	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21	
	ポライビー	1.8mg/kg	30分	day1		
	トレアキシシ	90mg/m ²	60分	day1.2		
RB(同日)	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21	
	トレアキシシ	90mg/m ²	60分	day1.2		
RB	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21	
	トレアキシシ	90mg/m ²	60分	day2.3		
R-BAC	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	28	
	トレアキシシ	70mg/m ²	60分	day1.2		
	キロサイド	800mg/m ²	120分	day1.2.3		
R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21	
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	30分	day2		
	オンコピン	1.4mg/m ² (最大2mg/日)	15分	day2		
	エンドキサン	750mg/m ²	120分	day2		
	ブレドニン	100mg/day	1日1回朝 内服	day2-6		
R-CHOP (リツキサン同日投与)	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21	
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	30分	day1		
	オンコピン	1.4mg/m ² (最大2mg/day)	15分	day1		
	エンドキサン	750mg/m ²	120分	day1		
	ブレドニン	100mg/day	1日1回朝 内服	day1-5		
R-CVP	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21	
	オンコピン	1.4mg/m ² (最大2mg/day)	15分	day1		
	エンドキサン	750mg/m ²	60分	day1		
	ブレドニン	100mg/day	1日1回朝 内服	day1-5		
R-CVP (2日間)	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21	
	オンコピン	1.4mg/m ² (最大2mg/day)	15分	day2		
	エンドキサン	750mg/m ²	60分	day2		
	ブレドニン	100mg/day	1日1回朝 内服	day2-6		

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[悪性リンパ腫 (続き)]					
R-EPOCH	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21
	エトポシド	50mg/m ²	24時間持続	day2-5	
	オンコビン	0.4mg/m ²		day2-5	
	ドキシソルビシン	10mg/m ²	day2-5		
	エンドキサン	750mg/m ²	120分	day6	
	プレドニン	60mg/m ²	1日1回朝 内服	day2-6	
R-FCM	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	28
	フルダラ	20mg/m ²	30分	day2-4	
	エンドキサン	200mg/m ²	2.5時間	day2-4	
	ノバントロン	8mg/m ²	30分	day2	
R-GCD	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day8	21
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.8	
	カルボプラチン	AUC=5	100分	day1	
	デカドロン	40mg/day	1日2回朝昼	day1-4	
RiVD	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	21
	ベルケイド	1.3mg/m ²	皮下	day1.4.8.11	
	デカドロン	40mg/day	1日1-2回 内服	day1-4	
R-THP-COP	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	day1	21
	テラルピシン	50mg/m ²	30分	day2	
	オンコビン	1.4mg/m ²	15分	day2	
	エンドキサン	750mg/m ²	2時間	day2	
THP-COP	テラルピシン	50mg/m ²	30分	day1	21
	オンコビン	1.4mg/m ²	15分	day1	
	エンドキサン	750mg/m ²	2時間	day1	
アドセトリス	アドセトリス	1.8mg/kg	30分	day1	21
ラニムスチン	サイメリン	90mg/m ²	60分	day1	42
ロミデプシン	イストダックス	14mg/m ²	4時間	day1.8.15	28

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[慢性リンパ性白血病]					
FCR	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	day1	28
	フルダラ	25mg/m ²	30分	day2-4 (2コース目以降:day1-3)	
	エンドキサン	250mg/m ²	60分	day2-4 (2コース目以降:day1-3)	
VenR	リツキサン	375mg/m ²	添付文書参照	day1	28
	ベネクレクスタ	第1週目 20mg/day 第2週目 50mg/day 第3週目 100mg/day 第4週目 200mg/day 第5週目以降 400mg/day *維持投与量決定後よりリツキサンと併用可	1日1回 内服		
[急性骨髄性白血病]					
CA (70歳未満)	アクラシノン	14mg/m ²	30分	day1-4,8-10	15
	キロサイド	10mg/m ²	皮下	day1-15	
CA (70歳以降)	アクラシノン	10mg/m ²	30分	day1-4,8-10	15
	キロサイド	10mg/m ²	皮下	day1-15	
Ven+AZA	ビターザ	75mg/m ²	皮下又は静脈点滴30分	day1-7	28
	ベネクレクスタ	1日目 100mg/day 2日目 200mg/day 3日目 400mg/day 4日目以降 400mg/day *併用薬に応じて用量調整	1日1回 内服		
Ven+LDAC	キロサイド	20mg/m ²	皮下	day1-10	28
	ベネクレクスタ	1日目 100mg/day 2日目 200mg/day 3日目 400mg/day 4日目 600mg/day 5日目以降 600mg/day *併用薬に応じて用量調整	1日1回 内服		
[全身性アミロイドーシス]					
Dara-CyBorD (1~2コース目)	ダラキューロ	1800mg	皮下	day1.8.15.22	28
	ベルケイド	1.3mg/m ²	皮下	day1.8.15.22	
	エンドキサン	300mg/m ²	内服	day1.8.15.22	
	デカドロン	20mg/day	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.21.22	
Dara-CyBorD (3~6コース目)	ダラキューロ	1800mg	皮下	day1.15	28
	ベルケイド	1.3mg/m ²	皮下	day1.8.15.22	
	エンドキサン	300mg/m ²	内服	day1.8.15.22	
	デカドロン	20mg/day	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.21.22	
Dara-CyBorD (7コース目以降)	ダラキューロ	1800mg	皮下	day1.	28
	エンドキサン	300mg/m ²	内服	day1.8.15.22	
	デカドロン	20mg/day	1日1回 内服	day1	